

## Häng med på eskader i sommar!

Vi tänker oss en skön sommardag, närmare bestämt den 10 juli.

Ahh... solen skiner och vi hissar segel mot skärgårdens skatter, en helt gäng med målarbåtar kompletterade av vänner i olika flytande segelfarkoster. Glittrande fjärdar och lockande klippor, att korka upp en flaska vin, knäcka en kapsyl på ölflaskan och tända grillen. Vi sitter och njuter av gemenskapen och vyerna från den solvarma hällen och skepparhistorierna varvas med glada skratt och sånger från förr. Båtar kommer inseglandes och får god lotshjälp in i viken av hjälpsamma händer. Det spelar ingen roll om man seglar själv i dessa lägen, för många kommer att bära av och ta emot dina förtöjningslinor och göra fast dem tryggt och säkert. Ankaret är det dock bra om du kastar i själv, även om det händer att det inte behövs då grannbåten erbjuder sin trygga famn. Så, vad väntar du på? Det här är något som du inte får missa. Har man varit med någon gång, vill man komma på nästa. Så är det att vara på eskader ihop med trevliga seglarvänner. Som bonus får vi också nya vänner, upptäcka nya öar och grund. Ofta är vi på ställen som man nog inte tänker sig bege sig till själv, men här finns det experter som hittar de mest snåriga, men också de mer skyddade och vackra vikarna. Det är ett skådespel i sig, där vi själva är en del av pjäsen, när svärmen av båtar, en efter en glider in och snyggt lägger sig intill varann, för att nästa dag lika vackert släppa förtöjningarna mot nästa hägrande mål.

Förslag på gemensam startplats är Björnö, en bit syd om Oaxen, och båtklubben där har en fin brygga att lägga vid som ger skydd för farledens svall. Därifrån kan vi sedan bestämma nästa mål efter väder och vindar, och förstås efter vad de församlade så önskar segla.

Mot slutet av veckan kan de som vill delta i Peter Peppe Lundqvist trevliga segling Sävön Runt som går av stapeln den 17 juli.

Vi kommer att uppdatera planerna och diskutera ev förändringar via våra sidor på Facebook, M22, M30 och M25/M15. Så har du tankar och synpunkter på våra äventyr ihop, skriv dessa där.

Välkomna att segla med oss!

/ Uffe

Om du undrar något, kontakta Uffe Engblom 0704-163519, Totte Bergman 0707-804566 eller Kjell Gustafson 0705-433436





